KARTA KATALOGOWA

WYRZUTNIA OKRAGtA — WD-E

Opis:
- TR e
\ Wyrzutnie dachowe WD-E stosowane sg na dachach budynkow w
\ celu wyprowadzenia powietrza z instalacji wentylacyjnej. Skosny
| kotnierz zapewnia odprowadzenie wody z opadéw
2 atmosferycznych na ptaszczyzne dachu.

Charakterystyka:

Rodzaj blachy: ocynkowana
/ Sposob taczenia: zamek blacharski, zgrzew, nity
‘,, y , Wykonanie standardowe; -
R — Zakonczenia: Nyplowe, Mufowe, Kotnierzowe
Standard szczelnosci: Klasa A, Klasa B
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Przyktadowe wymiary produkowanego detalu:

@d (mm) @D1 (mm) @D2 (mm) H (mm)
125 185 225 450
160 230 290 510
200 280 360 575
250 350 450 630
315 440 570 710
355 500 640 750
400 560 720 800
450 630 810 860
500 700 900 915
560 790 1000 970
630 880 1135 1200
710 995 1280 1320
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